Investitionsrechnung detailliert

Nach Funktion und Arten

15

1500
50
63

4

4121
50

7

7101
50
63

72

7200
50
63

Investitionsrechnung

OFFENTLICHE ORDNUNG UND
SICHERHEIT

Feuerwehr

Feuerwehr
Sachanlagen
Investitionsbeitrage flir eigene Rechnung

GESUNDHEIT

Spitéler, Kranken- und Pflegeheime

Kranken-, Alters- und Pflegeheime
Sachanlagen

UMWELTSCHUTZ UND RAUMORDNUNG

Wasserversorgung

Wasserwerk
Sachanlagen
Investitionsbeitrége flir eigene Rechnung

Abwasserbeseitigung

Abwasserbeseitigung
Sachanlagen
Investitionsbeitrége flir eigene Rechnung

Rechnung
2024

5'234'180

158114
158114

158114
158'114

5150'000
5150000

5150'000
5150'000

-73'934

-59'275

-59'275

-59'275
-14'659

-14'659
25'175
-39'834

Voranschlag
2025

72'000

97'000
97'000

97'000
157'000
-60'000

-25'000

-15'000

-15'000

-15'000

-10'000

-10'000

-10'000

Voranschlag
2026

-25'000

-25'000

-15'000

-15'000

-15'000

-10'000

-10'000

-10'000

Finanzplan
2027

1'865'000

1'865'000

725'000

725'000
740'000
-15'000

1"140'000

1'140'000
1'150'000
-10'000

Finanzplan
2028

-25'000

-25'000

-15'000

-15'000

-15'000

-10'000

-10'000

-10'000

Finanzplan
2029

1'475'000

1'475'000

1'485'000

1'485'000
1'500'000
-15'000

-10'000

-10'000

-10'000



